
UCHWAŁA NR XXVII/136/13
RADY GMINY SIEMKOWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013r. poz.594 ) w związku art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391, poz.951, z 2013r. poz.21, poz.228)uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem § 2, w wysokości: 

1) jednorazowego odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach; 

a) o pojemności 120 l - 13 zł + VAT, 

b) o pojemności 240 l - 23 zł + VAT, 

c) o pojemności 1100 l - 58 zł + VAT.

2) jednorazowego odbioru niesegregowanych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach; 

a) o pojemności 120 l - 14 zł + VAT, 

b) o pojemności 240 l - 25 zł + VAT, 

c) o pojemności 1100l -61 zł + VAT, 

d) za kontener KP7 - 424 zł + VAT.

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych z wszystkich nieruchomości w wysokości28zł/m3 + VAT 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/42/07 Rady Gminy w Siemkowicach w sprawie określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Siemkowice ( Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 392, poz. 4085 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Moryń

Id: 38796D46-C265-4DE8-8174-CB6FE1721F0F. Uchwalony Strona 1




